

Dodávateľ :

LEPAL TECHNIK, spol. s r.o.

Fidlikova 2822
066 01 Humenné
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36505455 DIČ: 2021998143
IČ DPH: SK2021998143
Okr.súd Prešov, oddiel Sro, vložka č.16195/P, zapísaná
10.05.2005
Banka : Tatra banka, a.s.
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 057-7880411 Fax : 057-7880412
Faktúru vyhotovil : Leškova Lenka

Odberateľ :

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
094 02 Kvakovce
SLOVENSKO

IČO: 00332518

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Obec Kvakovce

Došla faktúra

Č. _____

Dňa _____

Faktúra číslo :**20190442**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Kvakovce**

Domašská 97/1

094 02 Kvakovce

OBEC KVAKOVCE		RZ:
Došlo dňa:		ZH:
Podacie číslo:		LU:
Príjemca:	Vybavuje:	

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
05.08.2019	31.07.2019	12.08.2019

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobný odber**Číslo účtu : **2627066870/1100**IBAN : **SK84 1100 0000 0026 2706 6870**Suma k úhrade : **291,24**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20190442	0008	

Dod. a plat. podmienky : Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry. Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po uhradení fakturovanej sumy. Odberateľ prevzatím faktúry sa zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Fakturujeme Vám tovar podľa vlastného výberu na základe dodacích listov č.DL1901492HU.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	2001-0382	Súprava stierka 2x230mm,leštička,palica,2210507	1,00	sada	9,71	11,65	20	9,71	1,94	11,65
		Zľava (12 %)			-1,17	-1,40	20	-1,17		-1,40
	0021-0006	Handra netkaná biela 54x64cm	3,00	ks	0,83	1,00	20	2,48	0,50	2,98
		Zľava (12 %)			-0,10	-0,12	20	-0,30		-0,36
	0008-0136	Handra Valfo mycia 60x60cm	6,00	ks	1,63	1,96	20	9,75	1,95	11,70
		Zľava (12 %)			-0,20	-0,23	20	-1,17		-1,40
	0050-0080	Predlžovací bubon 4- zásuvkový 50m	1,00	ks	49,92	59,90	20	49,92	9,99	59,91
		Zľava (12 %)			-5,99	-7,19	20	-5,99		-7,19
	0039-0593	Rukavice pracovné jednorázové STREN vef.L /cena za 1ks, nie pár/	100,00	ks	0,08	0,10	20	8,33	1,67	10,00
		Zľava (12 %)			-0,01	-0,01	20	-1,03		-1,24
	0039-0433	Rukavice pracovné kombinované TECHNIK vef.09	2,00	pár	2,66	3,19	20	5,32	1,07	6,39
		Zľava (12 %)			-0,32	-0,38	20	-0,64		-0,77
	1018-5819	Svietidlo ručné nabijacie LED P4527	1,00	ks	21,63	25,96	20	21,63	4,33	25,96
		Zľava (12 %)			-2,60	-3,11	20	-2,60		-3,11
	M20-43	Pásy sťahovacie biele 2,5x100mm /bal.100ks/	1,00	bal	0,63	0,76	20	0,63	0,13	0,76
		Zľava (12 %)			-0,08	-0,09	20	-0,08		-0,09
	0109-0548	Pásy sťahovacie biele 4,8x400mm /bal.100ks/	1,00	bal	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
		Zľava (12 %)			-0,55	-0,66	20	-0,55		-0,66
	0028-0136	Zmeták + lopatka 5215	1,00	ks	2,49	2,99	20	2,49	0,50	2,99
		Zľava (12 %)			-0,30	-0,36	20	-0,30		-0,36
	1018-1427	Spray WD-40 250ml aplikátor	1,00	ks	3,91	4,69	20	3,91	0,78	4,69
		Zľava (12 %)			-0,47	-0,56	20	-0,47		-0,56
	2019-0087	STANLEY Sada skrutkovačov ESSENTIAL STHT0-60210	1,00	ks	14,13	16,96	20	14,13	2,83	16,96
		Zľava (12 %)			-1,70	-2,03	20	-1,70		-2,03
	0109-1676	Vítačka príklepová EXTOL INDUSTRIAL	1,00	ks	101,67	122,00	20	101,67	20,33	122,00

	Zľava (12 %)				-12,20	-14,64	20	-12,20		-14,64
M34-25	Nôž olamovací 18mm, gum.rukoväť	1,00	ks		2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
	Zľava (12 %)				-0,32	-0,38	20	-0,32		-0,38
2001-0117	Rohožka DM-205 65x90 cm 2210743	1,00	ks		9,96	11,95	20	9,96	1,99	11,95
	Zľava (12 %)				-1,20	-1,43	20	-1,20		-1,43
M15-72	Kliešte kombinované,160mm	1,00	ks		2,46	2,95	20	2,46	0,49	2,95
M15-78	Kliešte štikacie bočné,190mm	1,00	ks		4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
	Zľava (12 %)				-0,55	-0,66	20	-0,55		-0,66
M27-80	Kartáč ručný vyhnutý, ocelový drôt S 0,3	2,00	ks		1,42	1,70	20	2,83	0,57	3,40
	Zľava (12 %)				-0,17	-0,20	20	-0,34		-0,41
M02-59	Kartáč ručný vyhnutý ocef.pmosadzovaný	2,00	ks		1,13	1,36	20	2,26	0,45	2,71
	Zľava (12 %)				-0,14	-0,16	20	-0,27		-0,33
M02-24	Kartáč okružný ocef.drôt so stopkou 75mm S 0,3Liion	2,00	ks		1,21	1,45	20	2,42	0,49	2,91
	Zľava (12 %)				-0,15	-0,17	20	-0,29		-0,35
M02-25	Kartáč hmčkový ocef.drôt so stopkou 75mm S 0,5Li	2,00	ks		1,46	1,75	20	2,92	0,58	3,50
	Zľava (12 %)				-0,18	-0,21	20	-0,35		-0,42
M02-22	Kartáč hmčkový vrkoč.so stopkou 75mm S 0,5Liion	1,00	ks		1,63	1,96	20	1,63	0,33	1,96
	Zľava (12 %)				-0,20	-0,23	20	-0,20		-0,23
0109-1329	Zámok visiaci kódovací 78112	1,00	ks		3,21	3,85	20	3,21	0,65	3,86
	Zľava (12 %)				-0,39	-0,46	20	-0,39		-0,46
0109-1215	Hubka žltá 160x110x60mm	4,00	ks		0,50	0,60	20	2,00	0,40	2,40
	Zľava (12 %)				-0,06	-0,07	20	-0,24		-0,29
0023-0020	Hadicová spona SK páska 012-022mm	5,00	ks		0,24	0,29	20	1,21	0,24	1,45
	Zľava (12 %)				-0,03	-0,03	20	-0,14		-0,17
0023-0022	Hadicová spona SK páska 020-032mm	5,00	ks		0,24	0,29	20	1,21	0,24	1,45
	Zľava (12 %)				-0,03	-0,03	20	-0,14		-0,17
1018-3390	Spona hadicová SK páska W4 nerez 25-040 mm	3,00	ks		0,54	0,65	20	1,62	0,33	1,95
	Zľava (12 %)				-0,06	-0,08	20	-0,19		-0,23

Základ pre DPH 20 % : 242,70

DPH 20 % : 48,54

Celková suma s DPH 291,24**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 291,24**

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Podpis a pečiatka :

LEPAL
 ... milión drobných prípadov ...
 LEPAĽ TECHNICKÁ SPOLOČNOSŤ
 Fidiľková ul. 6 2822, 082 000
 ☎ 057/7880411 ☎ 057/7880412
 IČO:39505455 IČ DPH:SK 2022 00000000